М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      11.06.2021                                                                                                   №433

                                                                    Ола

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие

транспортной системы на территории муниципального образования

 «Ольский городской округ» на 2020-2023 годы».

 В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса, пунктом 33 статьи 16

Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Ольский городской округ», руководствуясь

Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ муниципального образования «Ольский городской округ»,

утверждённым Постановлением Администрации муниципального образования

«Ольский городской округ» 14.04.2017 года №352, в целях создания условий

для предоставления транспортных услуг населению и организации

транспортного обслуживания населения, Администрация муниципального

образования «Ольский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. По всему тексту Постановления Администрации  муниципального

образования «Ольский городской округ» от 03.07.2019 года № 502 «Об

утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы на

территории муниципального образования «Ольский городской округ» на 2020-

2023 годы», слова «2023 годы» заменить словами «2024 годы».

2. Внести в муниципальную программу «Развитие транспортной системы

на территории муниципального образования «Ольский городской округ» на

2020-2023 годы», утверждённую постановлением Администрации

муниципального образования «Ольский городской округ» от 03.07.2019 года №

502 (далее – Программа), следующие изменения:

2.1. По всему тексту Программы слова: «2023 годы» заменить словами

«2024 годы».

2.2  Строку Паспорта Программы «Объемы и источники финансирования

муниципальной программы» изложить в новой редакции следующего

содержания:

Объемы и

источники

финансирования

муниципальной

программы

Объём финансовых средств, предусмотренных на

реализацию Программы составляет 24850,3  тыс. рублей,

в том числе по источникам финансирования:

- бюджет муниципального образования «Ольский

городской округ»:

Всего 24850,3 тыс. рублей в том числе по годам:

- 2020 год – 5465,5 тыс. рублей;

- 2021 год – 4576,4 тыс. рублей;

- 2022 год – 4743,0 тыс. рублей;

- 2023 год – 4934,0 тыс. рублей;

- 2024 год – 5131,4 тыс. рублей.

2.3. Раздел 5 Программы «Ресурсное обеспечение Программы»  изложить в

новой редакции следующего содержания:

«5. Ресурсное обеспечение Программы

  Общий объем финансирования затрат из бюджета муниципального

образования «Ольский городской округ» на реализацию Программы составляет

24850,3 тыс. руб., в том числе:

2020 год – 5465,5 тыс. руб.

2021 год – 4576,4 тыс. руб.

2022 год – 4743,0 тыс. руб.

2023 год – 4934,0 тыс. руб.

2024 год – 5131,4 тыс. руб.»

2.4. Систему программных мероприятий к Программе изложить в новой

редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.

3. Настоящее  Постановление вступает в силу со дня официального

опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на и. о.

руководителя комитета экономики Администрации муниципального

образования «Ольский городской округ» Ю.Ю. Волкову.

Глава муниципального образования

«Ольский городской округ»                                          В. О. Форостовский

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования «Ольский городской округ»

от «11».06.2021 г. №433

Приложение

к муниципальной программе

 «Развитие транспортной системы на территории

муниципального образования  «Ольский городской округ» на 2020-2024 годы»

СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

«Развитие транспортной системы на территории муниципального образования «Ольский городской округ» на 2020-2024

годы»
наименование Программы

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ»
заказчик Программы

   Наименование

мероприятия

Ответственный

исполнитель

приятия

Соисполнитель;

Участник

Срок

исполнения

                                Финансовое обеспечение

Источник

финансирования

Объем финансирования (тыс. руб.), в том числе по

годам

всего 2020 2021 2022 2023 2024

1. Оказание услуг по

осуществлению

регулярных

внутрирайонных

автобусных

маршрутных

перевозок

пассажиров на

территории

муниципального

образования

«Ольский

городской округ»

Администрация

муниципального

образования

«Ольский

городской округ»

Комитет

экономики

администрации

муниципального

образования

«Ольский

городской

округ»

Перевозчики

2020-2024 Бюджет МО

«Ольский

городской

округ»

16029,5 3464,5 3000,0 3120,0 3245,0 3374,8

по маршруту

поселок Ола-село

Гадля-поселок Ола

2. Оказание услуг по

осуществлению

регулярных

внутрирайонных

автобусных

маршрутных

перевозок

пассажиров на

территории

муниципального

образования

«Ольский

городской округ»

по маршруту село

Клепка-поселок

Ола-село Клепка

Администрация

муниципального

образования

«Ольский

городской округ»

Комитет

экономики

администрации

муниципального

образования

«Ольский

городской

округ»

Перевозчики

2020-2024 Бюджет МО

«Ольский

городской

округ»

12722,7 1867,7 1560,0 1623,0 1689,0 1756,6

3. Софинансирование

приобретение

автобуса для

регулярных

перевозок

пассажиров на

территории

муниципального

образования

«Ольский

городской округ»

Администрация

муниципального

образования

«Ольский

городской округ»

Комитет

экономики

администрации

муниципального

образования

«Ольский

городской

округ»

2020-2024 Бюджет МО

«Ольский

городской

округ»

133,3 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0

4. Реализация

мероприятий

муниципальной

программы

Администрация

муниципального

образования

«Ольский

Комитет

экономики

администрации

муниципального

2020-2024 Безвозмездные

поступления

0,0 0,0 16,4 0,0 0,0 0,0

«Развитие

транспортной

системы на

территории

муниципального

образования

«Ольский

городской округ»

за счет

безвозмездных

поступлений

городской округ» образования

«Ольский

городской

округ»

 24850,3 5465,5 4576,4 4743,0 4934,0 5131,4

________________________________________